
 
 
 

AI MEMBRI DELLA COMMISSIONE 
AL DIRETTORE S.G.A. 
AL SITO WEB D’ISTITUTO 
 

 
Oggetto: Nomina Commissione esaminatrice prove orientativo-attitudinali 

indirizzo musicale. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il D.M. del 6 agosto 1999, n. 235 sulla “Riconduzione ad ordinamento dei 

corsi sperimentali ad indirizzo musicale nella Scuola Media ai sensi della 
Legge 3 maggio 1999, n. 124, art. 11, comma 9”; 

VISTO  il D.M. del 6 agosto 1999 n. 201, sui corsi ad indirizzo musicale nella Scuola 
Media; 

VISTA la C.M. n. 22 del 21/12/2015 che ha individuato modalità e scadenze per le 
iscrizioni nelle scuole statali di ogni ordine e grado per l’anno scolastico 
2016/17; 

VISTA  la necessità di provvedere all’espletamento delle prove orientativo-
attitudinali per gli alunni in ingresso nella Scuola Secondaria di I grado, i cui 
genitori hanno optato per l’iscrizione al corso ad indirizzo musicale; 

ACQUISITA la disponibilità dei docenti 
 

DECRETA 
 

La Commissione per l’espletamento delle prove orientativo-attitudinali degli alunni da 
inserire nel corso ad indirizzo musicale presso l’Istituto Comprensivo “Massari Galilei” è 
composta dai seguenti membri: 
 

Prof. CAPONIO ROCCO Docente di Tromba; 
Prof. LOGLISCI ROSSELLA Docente di Chitarra; 
Prof.  SIGNORILE FABRIZIO Docente di Violino. 
Prof.ssa RIZZI CINZIA Docente di Pianoforte. 
 





Alla Commissione è demandato il compito di adottare le modalità organizzative ed i 
criteri di valutazione più opportuni e corretti al fine di espletare le prove orientativo-
attitudinali. 
Al termine delle operazioni la Commissione produrrà l’elenco degli allievi idonei, in 
ordine alfabetico, suddivisi per classe di strumento. 
Il presente decreto è trasmesso con valore di nomina a tutti i componenti della 
Commissione. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Alba Decataldo 
Documento firmato digitalmente 

ai sensi del CAD e norme ad esso connesse 
 


		2019-02-13T11:15:47+0100
	DECATALDO ALBA




